
  
 

 

 

Møtereferat Byåsen menighetsråd 
Dato/tid:  tirsdag 28.05.2019 kl. 19 

Møtested:  Byåsen kirke, møterommet 

Tilstede:  Anne Bakken, Frode Bye, Sissel Gjerdseth, Ingrid Eikli Heggset 
(referent), Karen Holen, Steinar Leirvik (sokneprest), Solveig Lossius Træthaug, Elisabeth Lund 
Winsnes. 

Leder 01.05. tom 29.5. Sissel Gjerdseth med Elisabeth Lund Winsnes 

Leder 30.05. tom 27.08. Solveig Lossius 

Forfall:  Jens-Christian Hørløck, Tom Christiansen, John Stene, Carl Reidar Solvang 

 

 
Åpning: Sissel  Mat: Elisabeth 
 
Godkjenning av referat:  
Menighetsråds referat fra møte 30.4.19 godkjent pr. mail. 
 
Vedtak:  
Referat fra AU 09.04.19 tas til etterretning.  
 
 
Sak 22/19 Sykkelparkering / uteområdene 

Viser til referat fra Grønn menighet og sak 16/19.  

Forespørsel vedr. økonomisk ramme og deling av utgifter.  

 

Vedtak 1:  

Byåsen menighetsråd ber Kfit etablere sykkelparkering på gjerdesiden av parkeringsplassen, som 

diskutert på møte 15.5.19 med Grønn menighet, og ber Grønn menighet sammen med Elisabeth 

Lund Winsnes og følge opp saken overfor Kfit slik at prosjektet både gjennomføres i sommer, og 

sikres ønsket utforming.  Evt. nødvendig saksbehandling vedr. økonomien delegeres til AU for vedtak 

pr. mail.  

 

Vedtak 2:  

Menighetsrådet ber Grønn menighet og Toril Hovdenak om de kan lage en plan for videre fremdrift 

vedr. helhetlig plan for kirkebakken.  Grønn menighet forespørres om å ta saken videre.  

 
Sak 23/19 Utvalgsstruktur   

Viser til AU referat, samt sakspapir: «Mandat for trosopplæringsutvalget». Det foreslås å 
innlemme barne- og familerådet, som legges ned i nåværende form, i trosopplæringsutvalget.  
 
Vedtak:  
Gudstjenesteutvalget opprettholdes som i dag. Barne- og familierådet og 
trosopplæringsutvalget slås sammen til Trosopplæringsutvalget, og forelagt nytt forslag til 
mandat vedtas.  
 



  
 

Sak 24/19 Valg 

Stemmestyre orienterer om hvor de er i planleggingen.  

 

 

Vedtak: 

Solveig Lossius og Sissel Gjerdseth oppnevnes som suppleriende til stemmestyret vedr. 

menighetsrådsvalg 2019.  Tom Christensen forespørres også om å være med i stemmestyret. Anne 

Bakken oppnevnes som stemmestedsansvarlig på Ugla, med evt. Tom Christensen som medhjelper, 

Karen Holen som stemmestedsansvarlig på Hallset med Sissel Gjerdseth som medhjelper og Solveig 

Lossius som stemmestedsansvarlig på Byåsen, med Jens Christian Hørløck som medhjelper.  

 

Evt.  

 

 
Orienteringssaker:  
• Fra stab v/ sokneprest Steinar Leirvik. Konfirmasjoner. Avskjed Maria 16.6., Sissel taler fra 

rådet, Solveig er reserve. Kantor sier opp med virkning 1.6.  Utlysningsteksten sendes til 
rådet til uttalelse pr. mail 1.6. Intervju men.ped barn neste uke. Men.ped ungdom utlyses 
snarest. Prest, 2 søkere gjenstår. Steinar har utfordret journalist til å være med og 
utforme gudstjenesten 1. pinsedag.  

• Kfit v/ ingen. Får innkalling så sent som vara at det er vanskelig å delta. Ingen fra Byåsen har møtt.  
• Diakoniutvalget har hatt møte de nye medlemmene og leder er Linn Sylvia Løkken. Referat 

ettersendes.   
• Referat fra gudstjenesteutvalget ettersendes.  

 
 


